
MIXOLOGY

Bitter 100% naturale. Una miscela estremamente versatile che esalta 
il pepe nero della costa di Malabar in combinazione con cardamomo 
verde fresco. Questi due ingredienti si completano a vicenda, rivelando 
sorprendenti somiglianze nei loro sapori.

Tipologia: Bitter

ALC: 40% vol.
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PROVENIENZA: Canada 
PRODUZIONE: Vancouver, Canada

FORMATI DISPONIBILI: 12 cl

EAN E CODICE PRODOTTO:  
Bottiglia: 770327451211 
Cluster 12x6: 770327451211 
Codice: 08138

PALLETIZZAZIONE:

MS. BETTER’S BITTERS
PEPE NERO E CARDAMOMO



SPECIFICHE PRODOTTO
NOME PRODOTTO CATEGORIA

FORMATO BOTTIGLIA ABV

SITO DISTILLERIA PAESE D’ORIGINE

PACKAGING
ARTICOLO MATERIALE TIPO PESO

BOTTIGLIA

TAPPO

CARTONE

ETICHETTA FRONTALE

RETRO ETICHETTA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

PER 100

Energia (k/kcal)

Grassi (g)

   di cui saturi (g)

Carboidrati (g)

   di cui zuccheri (g)

Proteine (g)

Sale (g)

INGREDIENTI

DESCRIZIONE 
E NOTE 
DEGUSTATIVE

ADATTO A    VEGANO VEGETARIANO

ALLERGENI

COLORE

UNITÀ DI ALCOOL 
PER BOTTIGLIA

MAVOLO ANTONIO SRL
Via Postumia, 5 - 35010 Carmignano di Brenta (PD), Italy 
Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287 
Il fornitore si assume la responsabilità di quanto dichiarato.

PRODOTTO COMPLETO
ARTICOLO BOTTIGLIA CARTONE ASTUCCIO

ALTEZZA

DIAMETRO

LARGHEZZA

LUNGHEZZA

PESO

EAN CODE

PALLETTIZZAZIONE
ARTICOLO EPAL ALTRO

MISURA

STRATI

CARTONI PER STRATO

TOTALE CARTONI

TOTALE BOTTIGLIE

PESO 


	Product Name: Mr. Better's Bitters Black Pepper Cardamomo
	Category: Bitter
	abv: 40%
	Country of origin: Canada
	size: 120 ml
	Brewery Location: Vancouver
	Ingredients: Alcol 40%, zucchero di canna biologico, estratto di aroma naturale, estratti botanici.
	Description & Tasting Notes: 100% naturale. Una miscela estremamente versatile che esalta il pepe nero della costa di Malabar in combinazione con il cardamomo verde fresco. Questi due ingredienti si completano a vicenda, rivelando sorprendenti somiglianze nei loro sapori.
	Vegano: Off
	Vegetariano: Off
	Allergens: N/A
	color: 
	alchol units: N/A
	Energy 100: k/kcal
	Fat 100: g
	satures 100: g
	Carbohydrates 100: g
	sugars 100: g
	Proteins 100: g
	Salt 100: g
	bottle material: Vetro
	cap material: 
	box material: 
	back label material: 
	front label material: 
	bottle type: 
	cap type: 
	box type: 
	back label type: 
	front label type: 
	bottle weight: 
	cap weight: 
	box weight: 
	back label weight: 
	front label weight: 
	Height bottle: cm 13
	Height case: cm 11.45
	Weight bottle: g 120
	Weight case: kg 1.5
	Ean bottle: 770327451211
	ean case: 770327451211
	diameter bottle: cm 
	Width bottle: cm 5
	width case: cm 16.50
	Lenght bottle: cm 
	Lenght case: cm 15.25
	FILLED PRODUCT Height bottle: cm 
	Filled Product Weight bottle: g
	Filled Product ean bottle: 
	FILLED PRODUCT diameter bottle: cm 
	FILLED PRODUCT width bottle: cm
	FILLED PRODUCT Lenght bottle: cm
	pallet configuration height euro: cm 80x120
	pallet configuration height uk: cm
	pallet configuration Weight ex pallet euro: kg 627
	pallet configuration Weight ex pallet uk: g
	pallet configuration layers euro: 8
	pallet configuration layers uk: 
	pallet configuration Case per layer euro: 6
	pallet configuration Case per layer uk: 
	pallet configuration total cases euro: 48
	pallet configuration total cases uk: 
	pallet configuration total bottles euro: 288
	pallet configuration total bottles uk: 


